
UCHWAŁA NR 336.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie
dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze na

wydzielonym rachunku

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze na 
wydzielonym rachunku „Wykaz jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku z tytułów 
określonych w § 1 uchwały” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2017 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 52720885-897F-469B-9081-F643C6AA016E. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr  336.XLIII.2017 

                Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
     z dnia  12 września 2017 r.  

Wykaz jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku  
z tytułów określonych w § 1 uchwały 

 
1. Szkoła Podstawowa Nr 2 
2. Szkoła Podstawowa Nr 3 
3. Szkoła Podstawowa Nr 5   
4. Szkoła Podstawowa Nr 6   
5. Szkoła Podstawowa Nr 7                 
6. Szkoła Podstawowa Nr 8    
7. Szkoła Podstawowa Nr 10                                      
8. Szkoła Podstawowa Nr 11                               
9. Szkoła Podstawowa Nr 13 
10. Szkoła Podstawowa Nr 15  
11. Młodzieżowy Dom Kultury 
12. Międzyszkolny Ośrodek Sportu 
13. Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
14. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1  
15. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 
16. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
17. Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 
18. Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 
19. Zespół Szkół Technicznych "Mechanik" 
20. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej  
21. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 
22. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
23. Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych    
24. Centrum Kształcenia Ustawicznego 
25. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii            
26. Miejskie Przedszkole Nr 2       
27. Miejskie Przedszkole Nr 4       
28. Miejskie Przedszkole Nr 10                
29. Miejskie Przedszkole Nr 11       
30. Miejskie Przedszkole Nr 13  
31. Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14      
32. Miejskie Przedszkole Nr 19       
33. Miejskie Przedszkole Nr 27       
34. Bursa Szkolna Nr 1        
 

 
 

Id: 52720885-897F-469B-9081-F643C6AA016E. Podpisany Strona 2




